Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

ПРИКАЗ

14 сентября 2020 г.      № 178-ОД

Кинель

О зачислении поступающих за счет средств физических и (или) юридических лиц

На основании решения приемной комиссии от «14» сентября 2020 г., протокол № 21,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

подавших заявление о согласии на зачисление в установленные сроки, в число обучающихся

первого курса на заочную форму обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц

с «28» сентября 2020 г.

1. 1 Факультет Агрономический направление подготовки (специальность)

21.03.02 Землеустройство и кадастры

код и направление подготовки (специальность)

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Щербаков Виталий Дмитриевич  146

2.  Абдразякова Анастасия Андреевна  141

3.  Сапунов Артем Викторович  126

4.  Уткина Алёна Алексеевна 122

5.  Побежимов Александр Сергеевич  120

6.  Мячин Иван Сергеевич  117

7.  Романова Диана Евгеньевна  116

8.  Нестерова Динара Тулегеновна  112

1. 2 Факультет Агрономический направление подготовки (специальность)

35.03.04 Агрономия

код и направление подготовки (специальность)

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Леонтьев Юрий Валерьевич  146

2.  Маляренко Алексей Викторович  132

3.  Озеров Иван Николаевич  120

4.  Анисифоров Андрей Владимирович 113

1.3        Факультет              Агрономический            направление подготовки (специальность)

35.03.01 Лесное дело

код и направление подготовки (специальность)

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1. Кашаев Александр Александрович  114

1. 4 Факультет Инженерный направление подготовки (специальность)

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

код и направление подготовки (специальность)

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Платонов Сергей Павлович  163

2.  Мосягин Константин Сергеевич  144

3.  Синельщиков Дмитрий Александрович  138

4.  Волошин Евгений Михайлович  131

5.  Закиров Ильдар Фанисович  130

6.  Магометов Камал Хасанович  127

7.  Чегодаев Дмитрий Леонидович  126

8.  Бакулин Максим Алексеевич  125

9.  Крайнов Федор Павлович  122

10.  Долгов Сергей Витальевич 121

11.  Ишмуллин Владислав Андреевич  121

12.  Булатов Владислав Николаевич  120

13.  Миникаев Савелий Сергеевич  120

14.  Харичкин Александр Алексеевич 120

15.  Лыков Сергей Владимирович  118

16.  Чегодаев Антон Леонидович  115

17.  Сенатова Ольга Владимировна  114

18.  Титов Николай Николаев  110

1. 5 Факультет Инженерный направление подготовки (специальность)

35.03.06 Агроинженерия

код и направление подготовки (специальность)

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Мухамадиев Руслан Маратович  140

2.  Бублик Иван Сергеевич  138

3.  Сумской Руслан Евгеньевич  130

4.  Митрофанов Павел Сергеевич  126

5.  Батраев Тимур Дмитриевич  124

6.  Карпушкин Виталий Андреевич  124

7.  Кечин Егор Анатольевич  124

8.  Тураев Иван Александрович  121

9.  Хакимов Фаиль Минахсанович  121

10.  Петин Борис Вадимович  120

11.  Сидоров Александр Александрович  116

12.  Измайлов Сергей Анатольевич  115

13.  Пудов Владимир Викторович  110

1. 6 Факультет Экономический направление подготовки (специальность)

38.03.01 Экономика

код и направление подготовки (специальность)

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Романова Анастасия Евгеньевна  155

2.  Графова Екатерина Андреевна  151

3.  Зубку Валентина Александровна  149

4.  Бобров Владислав Андреевич  145

5.  Григоревский Артур Русланович  145

6.  Ахметвалеева Лиана Рашитовна  142

7.  Собакарь Александр Андреевич  134

8.  Золотовский Кирилл Сергеевич  133

9.  Ошуркова Надежда Александровна  133

10.  Шабарина Полина Константиновна 130

11.  Зудикова Елена Витальевна  119

1. 7 Факультет Экономический направление подготовки (специальность)

38.03.04 Государственное и муниципальное управление

код и направление подготовки (специальность)

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Багильдинская Дарья Владимировна  169

2.  Петряшин Антон Вячеславович  163

3.  Усачев Алексей Петрович  159

4.  Астрейко Наталья Сергеевна  156

5.  Дементьева Дарья Николаевна  156

6.  Осипова Алена Анатольевна 153

7.  Наумова Виктория Анатольевна 153

8.  Чиглаков Александр Викторович 151

9.  Дмитриева Анастасия Михайловна  151

10.  Герасимова Лина Альбертовна 150

11.  Растрыгина Виктория Валерьевна 146

12.  Скрипченко Марина Петровна 143

13.  Блинков Александр Алексеевич 141

14.  Казанева Ксения Алексеевна 136

15.  Коростелин Максим Сергеевич 131

16.  Туркина Людмила Васильевна 128

17.  Коновалова Анастасия Александровна  124

18.  Мамедов Эльчин Махир оглы  124

19.  Спивак Антон Викторович 124

20.  Полюбина Ольга Николаевна  123

21.  Тимербаев Юсуп Шамильевич  121

1.8 Факультет             Экономический                   направление подготовки (специальность)

38.03.02 Менеджмент

код и направление подготовки (специальность)

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Юшин Павел Игоревич 168

2.  Сафонов Андрей Александрович 155

3.  Юсупова Альфия Рустямовна 152

4.  Семенов Роман Александрович 147

5.  Подлесный Сергей Александрович 146

6.  Ионов Алексей Владимирович 144

7.  Башмакова Наталия Александровна 139

8.  Крачковский Сергей Викторович 139

9.  Шарипов Эльвир Фаридович 139

10.  Лядов Артем Анатольевич 138

11.  Нестеров Никита Викторович 137

12.  Лященков Сергей Владимирович 128

13.  Тимофеева Яна Владимировна 125

14.  Швецов Денис Сергеевич 122

1.9

Факультет          Биотехнологии и ветеринарной медицины        направление подготовки

(специальность)

36.03.02 Зоотехния

код и направление подготовки (специальность)

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1. Феденко Анна Алексеевна   189

2. Кожевникова Жанна Александровна  115

1.10 Факультет                Технологический                направление подготовки (специальность)

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции

код и направление подготовки (специальность)

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Черняева Виктория Алексеевна 184

2.  Халимонов Илья Игоревич 136

3.  Жук Ольга Алишеровна  123

4.  Гаврилюк Ирина Васильевна  116

Председатель приемной

комиссии                                                                                                                            Гужин И.Н.